证券代码：833533        证券简称：骏创科技        公告编号：2023-013

苏州骏创汽车科技股份有限公司

对外投资（设立墨西哥控股孙公司）进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、对外投资事项概述

为满足公司整体战略发展规划的需要，优化市场结构，开拓海外市场，进一

步增强公司的综合竞争力，苏州骏创汽车科技股份有限公司（以下简称：骏创科

技、公司）的控股子公司 Junchuang North America, Inc.（以下简称：骏创北美），

拟与 Magnum Plastics de Mexico S.A. DE C.V.在墨西哥共同设立公司，开展海外

销售业务。拟新设公司注册资本 100.00 万元墨西哥比索，骏创北美持股 70%，

出资 70.00 万元墨西哥比索，新设公司为骏创北美的控股子公司，系公司的控股

孙公司。

根据《公司章程》《股东大会议事规则》《董事会议事规则》及《对外投资管

理制度》等相关规定，本次投资未达到董事会和股东大会审批标准，已经公司董

事长批准，无需提交董事会或股东大会审议。

具体详见公司于2022年8月12日在北京证券交易所官网（http://www.bse.cn）

披露的《对外投资（设立墨西哥控股孙公司）的公告》（公告编号：2022-054）。

二、对外投资进展情况

截至本公告披露之日，本次投资在墨西哥当地登记注册手续已经完成、股东

投资协议已经签署。鉴于墨西哥当地注册程序问题，将投资标的名称调整为

Junchuang Magnum S de RL de CV。同时，合资方名称调整为 Magnum Technologies

de Mexico S.A. DE C.V.，合资方实控人未产生变化。具体情况如下：

（一）投资标的基本情况

公司名称：Junchuang Magnum S de RL de CV

公司类型：有限责任公司

设立时间：2022 年 6 月 21 日（备注：该主体原系 Lalit Verma 先生控股公司，

设立后至今并未实际出资，并未开展经营，于 2023 年 3 月 24 日，通过股东变更

调整为投资协议约定的股权结构。）

公 司 地 址 ： 1055 METALURGICA, AVENIDA INDUSTRIAL, PARQUE

INDUSTRIAL RAMOS APRIZPE, COAHUILA DE ZARAGOZA, MEXICO 25903

经营范围：生产和销售汽车零部件

公司及各投资人、股东的投资规模、方式和持股比例：

序号 股东名称
出资金额

（墨西哥比索）
持股比例

1 骏创北美 70.00 万 70.00%

2
Magnum Technologies de Mexico

S.A. DE C.V.
30.00 万 30.00%

合计 100.00 万 100.00%

（二）合资方的基本情况

公司名称：Magnum Technologies de Mexico S.A. DE C.V.

公司类型：股份制公司

公司地址：1055-B, Metalugia Av., Parque Industrial Saltillo, Ramoz Arizpe,

Couhilla, Mexico 25903

投资人/实际控制人：Lalit Verma

经营范围：塑料件的生产和销售

注册资本/出资额：50,000.00 墨西哥比索

三、对公司的影响

本次投资将有利于开拓公司及骏创北美在墨西哥的业务，有助于提升公司及

骏创北美综合实力和核心竞争优势，对公司未来的业绩和收益的增长具有积极的

意义。

    四、风险提示

公司将积极推进后续工作，并根据相关规定及时履行信息披露义务。

苏州骏创汽车科技股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 27 日